

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: МАЛЫЙ ПР. д.57 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: все
 Составлен(а) в уровне цен на: 03.2020

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		март 2020 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Сорок две тысячи семьсот тридцать семь рублей 15 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						2,75		42 737,15
ЖЭС-2						1		2 440,02
1	1	Установка почтовых ящиков (квб,7)	02-019-01п	1 шт.	1	2 440,02	2 440,02	
		00-00007873 Вертикальный почтовый ящик на 6 секций, цвет серый		шт	1	1 561,11	1 561,11	
		00-00008126 Дюбель-гвоздь 6*60мм Эконом потайная манжета PPR 200 шт/уп		шт	4	2,66	10,64	
Прямые затраты по разделу:							1 776,24	
Накладные расходы по разделу:							145,50	
Сметная прибыль по разделу:							111,61	
НДС 20% по разделу:							406,67	
Итого по разделу, включая НДС:							2 440,02	
PCY						1,75		40 297,13
2	1	Изоляция вентканалов	ТЕР26-01-036-02	100 м2 поверхности	1,75	23 026,93	40 297,13	
		00-00007200 Стенофон тип В 190 10мм 25м.кв/рулон		рул	1	1 928,34	1 928,34	
		00-00008126 Дюбель-гвоздь 6*60мм Эконом потайная манжета PPR 200 шт/уп		шт	800	2,66	2 128,00	
		00-00008127 Манжета дожимная для теплоизоляции артКС		шт	800	6,56	5 248,00	
		00-00008125 Стенофон тип В 190 10 мм 25м2/рулон		рул	6	1 906,34	11 438,04	
Прямые затраты по разделу:							26 147,14	
Накладные расходы по разделу:							4 481,37	
Сметная прибыль по разделу:							2 952,43	
НДС 20% по разделу:							6 716,19	
Итого по разделу, включая НДС:							40 297,13	
Прямые затраты по всем разделам:							27 923,38	
Накладные расходы по всем разделам:							4 626,87	
Сметная прибыль по всем разделам:							3 064,04	

НДС 20% по всем разделам:

7 122,86

Итого по всем разделам, включая НДС:

42 737,15

Сдал: Начальник РСУ ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ В.А. Горячков

Принял: И.о.начальника ЖЭС-2 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ Н.Ю.Горностаев

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ Д.А. Лазунин